hogy a Vác zártkert 22267 hrsz-ú, Vác, Labda utca 16. szám alatt található 
kivett zártkerti művelés alól kivett terület és rendezetlen funkciójú épület 
megnevezésű, Vác Város Önkormányzat tulajdonában álló kb. 553,77 m2 
nagyságú ingatlant Katáné Bulyáki Ibolya részére értékesítse, 2.650.000, -Ft, 
azaz kettőmillió-hatszázötvenezer forint vételáron.
(A 2007. évi CXXVII.tv. (Áfa törvény) 86. § (1) j pontja alapján jelen 
ingatlanértékesítés nem tartozik az általános forgalmi adó hatálya alá.).
A vételárba beleszámít a pályázati biztosíték összege, 250.000, -Ft, azaz 
kettőszázötvenezer forint, melyet Vevő a Váci Városfejlesztő Kft. 
számlájára megfizetett.
Vevőt terheli az ügyvédi munkadíj költsége és az ingatlan-nyilvántartási 
bejegyzés költsége.
A vételárból az értékbecslések díjai (2 alkalom), azaz bruttó 235.585, -Ft, 
valamint a tulajdoni lap lekérésének díja, 4800, -Ft a Váci Városfejlesztő

[...]

22267 hrsz-ú, Vác, Labda utca 16. szám alatt található kivett zártkerti 
művelés alól kivett terület és rendezetlen funkciójú épület megnevezésű, Vác 
Város Önkormányzat tulajdonában álló kb. 553,77 m2 nagyságú ingatlant 
Katáné Bulyáki Ibolya részére értékesíti, 2.650.000, -Ft, azaz kettőmillió- 
hatszázötvenezer forint vételáron.
(A 2007. évi CXXVII.tv. (Áfa törvény) 86. § (1) j pontja alapján jelen 
ingatlanértékesítés nem tartozik az általános forgalmi adó hatálya alá.).
A vételárba beleszámít a pályázati biztosíték összege, 250.000, -Ft, azaz 
kettőszázötvenezer forint, melyet Vevő a Váci Városfejlesztő Kft. 
számlájára megfizetett.
Vevőt terheli az ügyvédi munkadíj költsége és az ingatlan-nyilvántartási 
bejegyzés költsége.
A vételárból az értékbecslések díjai (2 alkalom), azaz bruttó 235.585, -Ft, 
valamint a tulajdoni lap lekérésének díja, 4800, -Ft a Váci Városfejlesztő

[...]

megítélés alapján a vevőknek a teljesítés meghiúsulásáért való - az adott foglaló elvesztését 
eredményező - felelőssége fennáll, ha alaptalanul bíztak a vételár előteremtésének a 
lehetőségében, a bizakodásuk alaptalanságának a következményét az eladókra nem háríthatják 
át.

2.3. A vételárból fennmaradó 2 200 000 Ft, azaz kettőmillió - kettőszázezer forintot a vevő a 
jelen szerződés aláírását követő tizenöt napon belül az eladónak az OTP Banknál vezetett 
11742094-15395429-00000000 számú fizetési számlájára való átutalással teljesíti 
vételárhátralék jogcímén.

2.4. Amennyiben a vevő a fizetési ütemezésben meghatározottak szerinti fizetési határidőt